
Decreto del Presidente n.  8 del 03/11/2021 pag.1

Prot. n°  
 Modena, lì 04/11/2021

Oggetto:
Nomina commissione Bando coadiutori area I

 IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

VISTI i C.C.N.L. vigenti per il comparto AFAM;

VISTO il DPR 132/2003;

VISTA la normativa vigente del Comparto Afam sul reclutamento del personale;

RICHIAMATA la normativa in materia di procedure concorsuali ai sensi del Dlgs. 165/2001  e
s.m.i.;

VERIFICATA  la presenza della necessaria disponibilità in bilancio 

DECRETA

la seguente commissione giudicatrice, per la prove relative al bando per selezione di profili idonei
alla figura di coadiutori di cui al decreto presidenziale n. 5 del 01/10/2021 prot. n. 1705:

PROF. IVAN BACCHI PRESIDENTE
DOTT. MARIA ELENA MAZZANTI- DIR. AMM.VO F.F. 
SIG. DEL SAPIO MICHELE- DIR. di RAGIONERIA F.F.

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri

Firma autografa omessa ai sensi Art. 3 del D.Lgs n. 39/1993

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
22

38
-0

4/
11

/2
02

1-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C


